
種目

出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※リレー予選のオーダー用紙は、朝の受付時に提出すること。
※リレー決勝のオーダー用紙は、招集完了１時間前までにTICに提出する。

種目

出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※リレー予選のオーダー用紙は、朝の受付時に提出すること。
※リレー決勝のオーダー用紙は、招集完了１時間前までにTICに提出する。
※当初オーダー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

　すること

予選

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

　すること

リレー・オーダー用紙

チ ー ム 名 男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の 　　　　　年　　　月　　　日

オーダー ナンバー 競技者名
リレー出場に○印 リレーオーダー６名以外の場合

予選

リレー・オーダー用紙

チ ー ム 名 男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン


